



**VILNIAUS PAVILNIO PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS**

**DĖL DARBO GRUPĖS, KOORDINUOJANČIOS PASIRENGIMĄ UGDYMO TURINIO
ATNAUJINIMUI, SUDARYMO**

2022 m. gruodžio 12 d. Nr. V-75-(1.3.E)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. V-1269 „Dėl Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“ 2.4., 2.5. p. nuostatomis,

s u d a r a u darbo grupę, Progimnazijoje koordinuojančią pasirengimą ugdymo turinio atnaujinimui (toliau – UTA), nustatau jos narių atsakomybę:

Redas Kononenko, direktorius – darbo grupės koordinatorius;

Gitana Kukytė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – metodinės tarybos pirmininkė, atsakinga už pasirengimą UTA 5–8 klasių, metodinės veiklos, rengiantis UTA bei diegiant atnaujintą ugdymo turinį, koordinavimą, įsivertinimo apie pasirengimo diegti UTA, atnaujinto ugdymo turinio diegimo sėkmingumą, organizavimą;

Irina Iljeitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – VGK pirmininkė, metodinės tarybos narė, atsakinga už pasirengimą UTA 1–4 klasių, VGK veiksmų rengiantis UTA bei diegiant atnaujintą ugdymo turinį, suplanavimą ir koordinavimą;

Lina Storoženkienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, metodinės tarybos narė, atsakinga už suinteresuotų bendruomenės grupių supažindinimą su pasirengimu įgyvendinti UTA, įgyvendinimo aktualijomis;

Margarita Ruzgaitė, pradinio ugdymo mokytoja, metodinės tarybos narė, atsakinga už pradinio ugdymo mokytojų konsultavimą;

Ramunė Jonutienė, pradinio ugdymo mokytoja, VGK narė, atsakinga už pradinio ugdymo mokytojų konsultavimą;

Laima Embrasienė, anglų kalbos mokytoja, VGK narė, atsakinga už pradinio ir pagrindinio ugdymo mokytojų konsultavimą;

Žaneta Sventickienė, vokiečių kalbos mokytoja, metodinės tarybos narė, atsakinga už pagrindinio ugdymo mokytojų konsultavimą;

Renata Grinevičienė, matematikos mokytoja, atsakinga už pagrindinio ugdymo mokytojų konsultavimą;

Irina Seliščevienė, IT, matematikos mokytoja, atsakinga už pagrindinio ugdymo mokytojų konsultavimą.

Direktorius

Redas Kononenko